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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/miernik-satelitarny-spacetronik-stc-23-vf6800-combo-dvb-s2t2c-p-97421.html

Opis produktu

Miernik satelitarny Spacetronik STC-23
VF6800 Combo DVB-52+T2/C

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wyswietlacz
Wbudowany akumulator

Przeznaczenie miernika

535,19 zt

29707

STC-23
5903031023435
Tak

Tak

Telewizja satelitarna i naziemna

Miernik satelitarny Spacetronik STC-23 VF6800 Combo DVB-S2+T2/C

Model: STC-23
Wyswietlacz: Tak

L]
L]
¢ Przeznaczenie miernika: Telewizja satelitarna i naziemna
L]

Wbudowany akumulator: Tak
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